
拝啓

新型コロナウイルスで窮屈な日常ではございますが、麓小 PTA会員の皆様におかれましては、ますますご健勝

のこととお慶び申し上げます。ご挨拶遅くなりましたが、本年度より麓小 PTA会長を務めさせて頂きます平塚と

申します。不慣れではありますが精一杯取り組んで参ります。

さて、本年の麓小スローガンとして【〜爆翔！爆昇！爆笑？麓小〜】を掲げ活動していきたいと思います。

コロナ禍であっても決して悲観する事なく、無限の可能性を秘めた子供達を笑顔で全力サポートしていきたいと

いう気持ちを込めています。

会員の皆様の温かいご協力と学校運営に携わる皆様のご協力を賜り、一致団結して子供達の成長を後押し出来

る様な運営をしていきたいと思いますので、ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。

敬具

鳥栖市立麓小学校ＰＴＡ 会長 平塚博樹

○ 協議事項

1 ： 総会議事について

組織図・活動計画・職務分掌・予算について協議しました。（審議事項へ移行）

2 ： 総会運営について

書面総会実施について協議しました（審議事項へ移行）

3 ： 運営委員会時の託児について

小さなお子様がいらっしゃる方も参加しやすい運営委員会とするため、会議中に見守りを行う託児につい

て協議しました。

○ 審議事項

1 ： 総会議事・総会運営について ⇒ 全会一致で承認

2 ： 地区 P定期総会代議員の選出について ⇒ 全会一致で承認

○ その他

ふもとおやじ会緒方さんから、おやじ会の紹介・今年度の取り組み等についての説明がありました。

6/12 麓小学校プール遮光ネット張り

6/15 第 2回地区 PTA委員会

6/25 鳥栖西中学校区三校合同研修会

〜爆翔！爆昇！爆笑？麓小〜

第 1 回運営委員会報告 第1回出席者数（79名／89名）

ＰＴＡ活動予定

第1号 令和4年6月10日

麓小学校ＰＴＡ役員会


